

    
        Načítání...

    


    
    
                
            
                
                    
                            
                    
                

                
                    
                


                
                    	
                            Rozcestník
                        
	 
	
                            cs
                            	Česky
	English


                        


	Domů 
	Galerie projektů 
	Produkty 	Imitace betonu® 
	Betonepox® 
	Hlazené omítky 	Granite 
	Pitted 
	Travertine 
	Benátský štuk 
	Perlata 
	Grafika 


	Sculptural 
	Točitá schodiště 


	Kontakt 

                

                
            

        




    

        
        
            
                Betonepox®

                
                    Imitace betonu® Betonepox® Hlazené omítky Sculptural Točitá schodiště 
                

            

        

        

    



  
    

    

        
        
            Betonepox®

            je jedinečný moderní povrch, dokonale imitující betonovou plochu. Vyniká chladnou nadčasovou krásou, moderním designem a bezkonkurenční odolností, tvrdostí a maximální životností. Betonepox® je epoxidová stěrka, která je i bez nutnosti lakování maximálně odolná vůči vodě. Betonepox® se stal ikonou mezi stěrkami díky svým jedinečným vlastnostem. Tento povrch nabízíme také ve variantě Betonepox Soft a Ultrasoft. Na trhu není znám jiný materiál nebo technologie, která by měla obdobné vlastnosti a zároveň splňovala ty nejvyšší požadavky na moderní design.



Rizika používání nevhodných technik do sprchových koutů

        

        

    




    
        Výběr našich realizací

        	
                
                    
                        
                    

                    
                        RD Zlín

                        
                        

                    

                
            
	
                
                    
                        
                    

                    
                        RD Strašnice

                        
                        

                    

                
            
	
                
                    
                        
                    

                    
                        RD Trutnov

                        
                        

                    

                
            



        
            Zobrazit více realizací
        


    

  




  
    


    

        
            Ke stažení

            
                         Technické specifikace.pdf (164.51 kB)
                         Zkouška protiskluznosti.pdf (352.38 kB)
                         Textura Betonepox® (870.39 kB)
                         Textura Betonepox® 2 (6.42 MB)

            

        


    

    

  




  
    



        
            
                
                    Vytvořit nezávaznou poptávku

                    
                        Poptávka
                    


                

            

        


    

    

  




        
        
            

                
                
                    
                    
                    
                    
                                

                

                

                
                

                    
                    
                        © 2024 by LightBusters.
                        All Rights Reserved.
                    

                    

                    
                        Made with love for great people.
                    


                

                

            



            
            
                
            

            

        










    





